

Beatrice Zilio

COUNSEL

Beatrice Zilio si occupa di operazioni di diritto bancario e di finanza strutturata. Ha preso parte a numerose operazioni di finanziamento, assistendo multinazionali, banche e società di primario standing, fondi di investimento e istituti finanziari.

Inoltre, Beatrice Zilio ha maturato una rilevante esperienza nell'ambito del diritto fallimentare e delle procedure concorsuali, prestando assistenza a società e istituti finanziari italiani e stranieri nel corso delle principali procedure concorsuali in Italia.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Senior Counsel** | 2024
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Counsel** | 2021 - 2023
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Associate** | 2013 - 2021
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Secondment** | 2012 – 2013
UniCredit – Corporate & Investment Banking, Milano
- Associate** | 2009 – 2012
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Intern** | 2009
Rossotto & Partners Law Firm, Milano

FORMAZIONE

- 2012**
Abitilitazione alla professione forense. Iscritta all'Albo degli Avvocati di Milano
- 2009**
Laurea in Giurisprudenza, Università Commerciale Luigi Bocconi, Milano
- 2008**
Exchange programme, Università di Otago, Dunedin, Nuova Zelanda



INFO

- Data di nascita**
5 luglio 1985
- Telefono**
+39 02 89 63 071
- E-Mail**
bzilio@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Milano
- Lingue**
Italiano
Inglese

AREE DI ATTIVITÀ



Banking & Finance